r .o tv ir ,  > . 1 1 ' ' - C >\0

República Federativa do Brasil fL
Estado do Ceará f ' P F

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra.
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURlDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DO CSU DA SEDE DO MUNICÍPIO, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CEDRO/CE, vêm adjudicar e homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 0607.02/2018-01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa PRIME
TRANSPORTES EIRELI - EPP com o valor total de R$ 350.610,17 (trezentos
e cinquenta mil seiscentos e dez reais dezessete centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 26 de outubro de 2018.

h,
Francisca Esmeraldina Bezerra

Secretária de Educação

Prefeitura de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
Site eletrônico: www.cedro.ce.gov.br E-mail: cplcedro@outlook.com

mailto:cplcedro@outlook.com